כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילון, ירושלים

גליון מס' 12, תשפ"ג, 2023

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

תמורות בדגמי מנהיגות של ראשי מסלולים במכללות לחינוך

גליה סמו, כרמית פוקס-אברבנאל

תקציר

מחקר זה בחן את דגמי המנהיגות של 12 ראשי מסלול לתואר ראשון בחינוך לביה"ס העל-יסודי במכללות לחינוך בישראל, המהווים מנהיגות ביניים באקדמיה.